


PRODUKTBESKRIVELSE: Controll®Malingsfjerner tilhører den nye 
generasjonen av miljø- og brukervennlige produkter og er et effektivt middel 
til bruk på alle malte/lakkerte overflater. 
Som de andre Controll® -produktene er også malingsfjerneren i bruk 
i det profesjonelle markedet der den har fått anerkjennelse for sin 
bruksvennlighet både når det gjelder effektivitet og positiv miljøpåvirkning. 
Produktet er ikke etsende og inneholder ikke stoffer som er skadelige ved 
normal bruk. Controll®Malingsfjerner har en gélaktig konsistens og vil derfor 
ikke sige eller renne.

FORDELER
• Inneholder ikke helseskadelig Diklormetan (Metylenklorid)
• Ideell også til innendørs bruk.
• Tiksotropisk konsistens / drypper ikke.
• Er lett å fjerne med varmt eller kaldt vann
• Trenger ikke nøytralisering

BRUKSOMRÅDER: Alle typer mørkt og lyst tre-/ mur-/betong- /metallflater 
der olje-, alkyd-, akryl og lateksprodukter er brukt. God effekt på de aller 
fleste to-komponent malinger. Fjerner også bunnstoff, lim, lakk og tjære- 
/kobberbaserte produkter. Sett alltid prøve på et lite synlig sted!

PÅFØRING: Produktet er klart til bruk og skal ikke tynnes. Påføres med 
pensel eller rull. Legg på en fyldig film som er tykkere enn malingslaget som 
skal fjernes. Skrap eller spyl av malingsfjerner og maling med rent vann når 
malingen er løst opp. Vask av malingen nedenfra og oppover. Når det er gjort, 
vask fra toppen og ned. Skyll godt. Trevirke må tørke i 1-4 uker etter spyling 
før ny maling påføres. Følg for øvrig malingsprodusentens anvisninger. Har du 
kun brukt skrape for å fjerne malingen; vask over med lett salmiakkvann forå 
fjerne evt fett og rester før du maler på nytt. Dersom malingsfjerneren tørker 
opp og henger igjen; dusj med vann en stund før fjerning. Produktet er ikke 
lutbasert og trenger derfor ikke nøytraliseres før overmaling.



FORBRUK: 3 - 8 m2 pr. kg. Forbruket vil variere med overflatestruktur og 
malingens tykkelse/sammensetning.

VIRKETID: Virketiden er fra 20 minutter til 3 timer, avhengig av 
malingslagets type og tykkelse. Der det er mange malingslag kan ytterligere 
påføring være nødvendig.

ARBEIDSTEMPERATUR: Unngå temperaturer under 5°C da de fleste 
kjemikalier har meget redusert effekt dersom temperaturen kommer under 
denne grensen.

SPESIELLE FORHOLD: Unngå søl på vinduer og andre flater som ikke 
skal behandles. Tilstøtende områder og blanke overflater (eks. glass, lakk, 
aluminium, fliser) tildekkes. Dersom uhellet likevel skjer; skyll med vann 
umiddelbart.

MILJØ: Malingsfjerneren skader ikke planter, trær eller gress og er biologisk 
nedbrytbar. Produktet er ikke merkepliktig.

RENGJØRING: Vann og vanlig såpe.



Produsent: Maynor AS, 
Storebotn, 5300 Kleppestø  
Telefon: 56 15 93 12
Faks: 56 15 93 13
E-post: maynor@controll.no
Internett: www.controll.no


